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VEF AB (publ) offentliggör prospekt i samband med 
notering på Nasdaq Stockholms huvudlista

VEF AB (publ) meddelade den 19 maj 2022 att Nasdaq Stockholms bolagskommitté godkänt att bolagets 
stamaktier upptas till handel på Nasdaq Stockholms huvudlista. Det prospekt som upprättats i samband 
med listbytet har idag godkänts och registrerats av Finansinspektionen och finns nu tillgängligt på VEFs 
hemsida, www.vef.vc, samt på Finansinspektionens hemsida, www.fi.se.

Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till den 1 juni 2022 och sista handelsdag på Nasdaq 

First North Growth Market är planerad till den 31 maj 2022. Aktierna kommer att handlas i Mid Cap-segmentet 

med oförändrat kortnamn (VEFAB) och ISIN-kod (SE0016128151). Det sker inte något erbjudande eller utgivande 

av nya aktier i samband med att stamaktierna tas upp till handel på Nasdaq Stockholms huvudlista. Aktieägare i 

VEF behöver inte vidta några åtgärder i samband med listbytet.

Advokatfirman Vinge KB har agerat legal rådgivare i samband med upptagandet till handel på Nasdaq 

Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq First North 

Growth Market under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
 
VEFs Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Aktieinvest FK AB, +46 8 506 517 03, rutger.

ahlerup@aktieinvest.se.
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